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            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市科雨电子有限公司
	10118192-001CF
	guanwen
	16+
	SMD
	40
	公司有现货的
	询价
	贸泽芯城（深圳）电子科技有限公司
	10118192-001CF
	GUANWEN
	2021+
	SMD
	5000
	原厂授权代理,海外优势订货渠道。可提供大量库存,详
	询价
	深圳市骏创达科技有限公司
	10118193-0001F
	AMPHENOL/安费诺
	2308+
	
	129784
	一级代理,原装正品,公司现货!
	询价
	深圳市正迈科技有限公司
	10118193-0001LF
	FCI
	23+
	NA
	10658
	专业电子元器件供应链正迈科技特价代理QQ1304306553
	询价
	上海金庆电子技术有限公司
	10118193-0001LF
	FCI
	新
	
	5806
	全新原装 货期两周
	询价
	深圳市宝芯创电子有限公司
	10118193-0001LF
	FCI
	18+
	MICROUSB
	12500
	全新原装正品,本司专业配单,大单小单都配
	询价
	深圳市纳立科技有限公司
	10118193-0001LF
	
	三年内
	
	1983
	纳立只做原装正品13590203865
	询价
	深圳市中利达电子科技有限公司
	10118193-0001LF
	AMPHENOL/安费诺
	22+
	原厂原封
	4875
	只做原装 提供一站式配套供货 中利达
	询价
	上海市鑫鸿达电子
	10118193-0001LF
	FCI
	2022+
	
	5802
	全新原装 货期两周
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	10118193-0001LF
	AMPHENOLICC-FCIBASICS
	2023+
	新
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
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            更新时间2021-9-14 10:50:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	1034AH
	10358
	10464-15
	10497-14
	1075
	10BQ040TR
	10H116
	10H125
	10H350
	11229-12
	1141LF
	11596-21
	1200P60
	1251
	12C508A
	1330A
	13B0141
	1458
	15218
	16206550
	16258256
	16700
	16CTQ100
	17128DPC
	17256EJC
	1736DPC
	1826-0109
	18CV8PC-25
	1H0165R
	1N4002
	1N4004
	1N4148
	1N4733A
	1N4746A
	1N4937RL
	1N5401
	1N5404
	1N5408
	1N5817RL
	1N5819
	1N5821
	1N5822RL
	1N914
	1PS193
	1SMB15AT3


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	1034AH-J
	10393
	10485-11
	10497-15
	10BQ015TR
	10BQ100TR
	10H124
	10H131
	10MQ040NTR
	11235-14
	1141LK
	11C06DC
	12289
	12C508
	13003
	13B0140
	14066B
	150085-1
	15N03L
	16221256
	1638
	1678
	1701LPC
	17256DPC
	17256EPC
	1765DPC
	1826-3206
	19TQ015
	1N4001
	1N4003
	1N4007
	1N4148WS
	1N4742A
	1N4937
	1N5399
	1N5402
	1N5406
	1N5817
	1N5818
	1N5820
	1N5822
	1N60
	1PS184
	1PS226
	1SMB5.0AT3
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